[image: Герб черный-7]
    РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
    ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ                 РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
 АUБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ                УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
    РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН		                  АДМИНИСТРАЦИЯ
    УСТАF – ПАСТАА                             РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.11.2020г.       № 278-п
п. Расцвет
О внесении изменений в план-график
закупок товаров (работ, услуг)
для обеспечения нуждАдминистрации
Расцветовского сельсоветана 2020 год,
[bookmark: _GoBack]утвержденный постановлением Администрации
Расцветовского сельсовета от 10.01.2020 №4-п
«Об утверждении плана-графика закупок
товаров (работ, услуг) для обеспечения нужд
Администрации Расцветовского сельсовета
на 2020 год»
На основании  Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с последующими изменениями), Постановления Правительства Российской Федерации от 30.09.2019 г. №1279, «Положение о порядке формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации в такие планы-графики и о требованиях к форме планов-графиков закупок»», руководствуясь Уставом муниципального образования Расцветовский сельсовет, Администрация Расцветовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в план-график закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения нужд заказчика на 2020 г., утвержденный постановлением Администрации Расцветовского сельсовета от 10.01.2020 г. №4-п,  в соответствии с Приложением.
 2. Контрактному управляющему  Администрации Расцветовского сельсовета Богданову М. Г. обеспечить размещение плана – графика закупок на официальном сайте Российской Федерации в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Расцветовского сельсовета                                                 А.В.Мадисон
С постановлением ознакомлен:
Контрактный управляющий                                                         М. Г. Богданов
image1.jpeg